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Fiﬂ CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Misti Serie

LIGNANO SABBIADORO, Domenica 02/02/2025 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz Societa
Categoria M20 - M tempo base
1 4 1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 ITA CENTRO NUOTO CITTADELLA
2 4 2 SALVADOR ANDREA 2002 1ITA A.R.C.A.SSD
3 2 2 BOVOLENTA STEFANO 2001 ITA THERMAE SPORT ASD
4 2 3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 1TA AR.C.A.SSD
5 5 17 LEIS LUCA 2003 ITA THERMAE SPORT ASD
6 6 9 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 1ITA GRIFONI ASD
7 2 12 DE LUCA RICCARDO 2001 1TA A.R.C.A.SSD
8 3 6 BENETTON DANIELE 2003 ITA NUOTATORI PADOVANI
- 3 9 BARAZZA EDOARDO 2004 1TA A.R.C.A.SSD
Categoria M25 - M tempo base
1 3 1 FERRO ALBERTO 1997 ITA LEOSPORT NICE FOOTWEAR
2 5 2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 1ITA A.R.C.A.SSD
3 1 2 RONCOLATO MATTIA 1996 ITA AMATORI NUOTO SSD ARL
4 5 1 VECCHIATO THOMAS 2000 1ITA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
5 6 5 CANNATARO EMILIO 1998 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
6 5 19 FIORE JACOPO 1996 ITA THERMAE SPORT ASD
7 5 6 GUIZZO SEBASTIANO 2000 ITA MONTENUOTO SSD
8 4 10 RIZZI NICOLA 1996 ITA GRIFONI ASD
9 1 9 LAZZARIN GIACOMO 2000 1ITA A.R.C.A.SSD
- 6 15 BERISHA KLEJTON 1996 ITA SSD 2001 SRL - PADOVA
Categoria M30 - M tempo base
1 3 2 BOSCARO EDOARDO 1991 1TA CENTRO NUOTO STRA
2 3 4 BADOER TOBIA 1991 1TA NUOTO VENEZIA SSD
3 5 3 CATALDI GIUSEPPE 1995 ITA PADOVANUOTO
4 5 7 FAVERO ALESSANDRO 1991 ITA G.P. NUOTO MIRA
5 5 4 SILVESTRI JORDI 1995 ITA CENTRO NUOTO STRA
6 4 6 SPINACE' MICHELE 1992 1TA A.R.C.A. SSD
7 5 12 COPE CHARLES ROBERT 1992 GBR SSD 2001 SRL - PADOVA
8 1 5 VITA GIOVANNI 1993 ITA CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
9 2 4 PICCOLI ALBERTO 1995 ITA UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
10 5 14 RIGOLON DAVID 1991 TA CITTA' SPORT VICENZA SSD
- 4 11 RUFFA GIACOMO 1992 ITA CENTRO NUOTO STRA
Categoria M35 - M tempo base
1 2 1 SANDON NICOLA 1990 ITA A.S.D. PDNTRI
2 4 3 PASE GIANLUCA 1986 ITA A.R.C.A.SSD
3 6 4 PRAI ALESSANDRO 1987 1TA CENTRO NUOTO CITTADELLA
4 3 15 MENEGOZzZzO CARLO 1988 ITA SCHIO NUOTO SSD RL
5 1 6 SPINACE' MASSIMO 1986 ITA A.R.C.A.SSD
6 1 12 BOER MATTIA 1988 ITA A.R.C.A.SSD
7 2 9 MANTICO' MASSIMO 1988 ITA CITTA' SPORT VICENZA SSD
8 6 8 PICCOLI MICHAEL 1989 1TA A.R.C.A. SSD
9 5 15 GIORDANO FABIO 1987 ITA CENTRO NUOTO LE BANDIE
10 2 14 DONATUCCI TOMMASO 1989 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
11 1 19 SEREMBE PAOLO 1987 I1TA ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
12 5 16 RUSCIGNO GIUSEPPE 1990 ITA SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
- 6 10 COLLAUTO MATTEO 1989 ITA A.R.C.A.SSD
Categoria M40 - M tempo base
1 1 1 ERMETI GIANLUCA 1982 ITA RIVIERA NUOTO - DOLO

Foglion. 1
02/02/2025

Cat.: Assoluti

Tempo

00:53.86

01:00.62
01:05.42
01:05.88
01:06.62
01:09.79
01:10.28
01:10.56
01:10.85
SQU
00:54.58

01:01.06
01:04.43
01:04.56
01:05.03
01:09.70
01:12.08
01:14.45
01:16.73
01:17.87
SQU
00:54.89

01:04.74
01:06.11
01:06.80
01:09.85
01:09.89
01:10.27
01:11.23
01:12.28
01:12.62
01:23.74
SQU
00:55.73

01:04.79
01:06.69
01:08.20
01:11.66
01:15.89
01:16.66
01:17.83
01:18.44
01:21.24
01:23.81
01:27.75
01:32.97
SQU
00:57.21
01:03.48

Pti

888.49
823.30
817.55
808.47
771.74
766.36
763.32
760.20

893.87
847.12
845.42
839.30
783.07
757.21
733.11
711.33
700.91

847.85
830.28
821.71
785.83
785.38
781.13
770.60
759.41
755.85
655.48

860.16
835.66
817.16
777.70
734.35
726.98
716.05
710.48
685.99
664.96
635.10
599.44

901.23
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

ARESU ANDREA
BAIARDO ALBERTO
LUNARI EMANUELE
GALIOTTO MASSIMO
DE TOFFOL MASSIMO

Categoria M45 - M

FAVARO MORRIS
VISENTIN LORIS

RANZATO STEFANO
FERRIGNO LORENZO
SPERANDIO ALESSANDRO
VERGOMBELLO LUCA
FANT MATTEO

Categoria M50 - M

HENDRIKSEN MARTIN
CARRARI MATTEO

BARBERINI FRANCESCO

SECCI PIER PAOLO

FERRARIN CHRISTIAN

GIADA ANDREA

GUIZZO CESARE

BATTISTI CRISTIANO ORLANDO

Categoria M55 - M

MASETTO EMANUELE
PAVANELLO BRUNO
FOSSI MASSIMILIANO
PAGANIN ERMES
CREMA FRANCESCO
CENDRON LUCIANO
GUADAGNIN MARCO
Categoria M60 - M
FURLAN ANDREA
ZAJA GIORGIO
PAGANIN ANGELO
BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI
TOMMASELLI MARCO

Categoria M65 - M

FLORIT ANDREA
CASAROTTI FRANCO

Categoria M70 - M
ARMELLINI GUIDO

CategoriaM20 - F

MENEGALDO LUCIA
BUSANA MARTINA
SABADIN SOFIA
BOTTOLO GIORGIA
MACULAN MARTA
MONDIN MARTA

DALLA LONGA ALESSIA
BARBERO LUDOVICA
GHION AURORA
BACCARIN MARTINA

Categoria M25 - F

CORDIALI MARGHERITA
MEL GIORGIA

1982
1982
1985
1984
1985

1980
1976
1979
1979
1978
1980
1980

1973
1973
1972
1972
1975
1972
1971
1971

1969
1966
1967
1966
1969
1967
1970

1965
1962
1961
1963
1964

1960
1959

1955

2002
2002
2005
2003
2001
2002
2002
2002
2004
2003

1999
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RIVIERA NUOTO - DOLO
JESOLONUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO SSD

SSD 2001 SRL - PADOVA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
JESOLONUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
RIVIERA NUOTO - DOLO
A.R.C.A. SSD

NUOTO VENEZIA SSD
JESOLONUOTO
MONTENUOTO SSD
RARI NANTES VENEZIA

tempo base
RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ONDABLU SSD

G.P. NUOTO MIRA

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
SSD 2001 SRL - PADOVA

tempo base

NATATORIUM TREVISO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base

PADOVANUOTO
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P

tempo base
CSS COORDINAMENTO SERVIZI P
tempo base

A.R.C.A. SSD
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO CITTADELLA
AR.CA. SSD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ACQUA18 SSD
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NC THERMAL DELFINI ABANO

tempo base

MONTENUOTO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Foglio n. 2
02/02/2025

01:12.90
01:14.73
01:17.50
01:17.93
01:35.96

00:58.79

01:10.85
01:12.12
01:16.94
01:17.75
01:19.16
01:23.34
01:23.67

01:00.46

01:10.62
01:14.12
01:16.11
01:16.81
01:18.70
01:20.60
01:21.88
01:36.59

01:02.02

01:06.12
01:13.68
01:24.50
01:25.55
01:25.61
01:28.77
01:38.40

01:05.60

01:16.83
01:20.95
01:25.51
01:33.27
SQU
01:09.70

01:15.20
01:21.91

01:12.96
01:32.97
01:02.59

01:10.43
01:10.73
01:14.67
01:15.95
01:16.46
01:18.94
01:19.91
01:23.01
01:23.62
01:25.84

01:03.42

01:09.40
01:16.34

784.77
765.56
738.19
734.12
596.19

829.78
815.17
764.10
756.14
742.67
705.42
702.64

856.13
815.70
794.38
787.14
768.23
750.12
738.40
625.94

937.99
841.75
733.96
724.96
724.45
698.66
630.28

853.83
810.38
767.16
703.33

926.86
850.93

784.77

888.68
884.91
838.22
824.09
818.60
792.88
783.26
754.01
748.51
729.15

913.83
830.76
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3 2 6
4 5 10
5 3 10
6 2 15
7 6 19
8 4 20
9 6 17

100 2 19
11 6 18
1 3 7
2 4 9
3 2 17
1 5 11
2 3 18
3 4 17
1 2 16
1 4 15
2 2 13
3 2 18
1 1 14
2 6 16
3 4 18
1 5 18
2 1 20
1 4 19
1 1 18

CAMPIONATO REGIONALE MASTER 2025
RISULTATI PER CATEGORIA

BUSO ANNA
MENEGALDO MARA
BACCO ALLEGRA
LORENZON SARA
DALLA BONA LISA
ROSSI CATERINA
FAZIA SUSANNA
GENOVESE EMANUELA
BIASI EGLE
CategoriaM30 - F
SCITA DEBORA
BARATELLA GIULIA
SCANELLI CHIARA

CategoriaM35 - F
FERRONE LAVINIA
GUZZONATO IRENE
SILVESTRINI MARIACHIARA
Categoria M40 - F
LASTA CLAUDIA
Categoria M45 - F
PICCOLO SILVIA
ORIANDI DANIELA
VINCENZI SARA
Categoria M50 - F
RIGON ELENA
POLLACCHI ELENA
BERTOLUTTI BARBARA
Categoria M55 - F
CHICCO RAFFAELLA
GIRARDELLO PAOLA
Categoria M60 - F
ETZI LAURA
Categoria M65 - F
POLETTINI GIULIA

2000
1997
1999
1998
1997
1998
2000
1996
1997

1994
1994
1992

1989
1987
1989

1985

1980
1976
1978

1973
1972
1975

1968
1970

1963

1960

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

MONTENUOTO SSD

A.R.C.A. SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
JESOLONUOTO
GRIFONI ASD
NUOTO VENEZIA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
GRIFONI ASD
A.R.C.A. SSD
tempo base
THERMAE SPORT ASD
A.R.C.A. SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
tempo base
PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO - DOLO
GRIFONI ASD
tempo base
A.R.C.A. SSD
tempo base
A.R.C.A. SSD

MONTENUOTO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL

tempo base

CITTA' SPORT VICENZA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
MONTENUOTO SSD

tempo base

G - UDINE ASD
ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

tempo base
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD

tempo base
NUOTATORI PADOVANI

Foglion. 3
02/02/2025

01:16.57
01:17.56
01:17.63
01:23.11
01:25.52
01:29.14
01:33.02
01:34.51
01:47.51
01:02.85
01:15.31
01:19.95
01:31.30
01:04.68
01:19.66
01:21.38
01:25.29
01:06.07
01:26.24
01:06.68
01:24.45
01:25.30
01:38.47
01:08.46
01:25.59
01:33.52
01:39.41
01:11.88
01:36.21
01:40.65
01:15.21
01:31.80
01:19.89

01:37.48

828.26
817.69
816.95
763.09
741.58
711.47
681.79
671.04
589.90

834.55
786.12
688.39

811.95
794.79
758.35

766.12

789.58
781.71
677.16

799.86
732.04
688.66

747.12
714.16

819.28

819.55
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